

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

Gürcan Balık gözaltında

#Gürcan Balık

#Gözaltı

#Operasyon



Ağustos 19, 2016 18:10



A
di
bi
D
id

Haberin Devamı ▾



FETÖ darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturma kapsamında iki eski büyükelçi Tuncay Babalı ve Ali Fındık'ın dün gözaltına alındıkları ortaya çıkmıştı. Türkiye'nin eski Kanada Büyükelçisi Tuncay Babalı 17 Ağustos 2014'te, Türkiye'nin eski Kosta Rika Büyükelçisi Ali Fındık ise 11 Kasım 2015'te merkeze çekilmişti.

ÜÇÜNCÜ ESKİ BÜYÜKELÇİ: GÜRCAN BALIK

Bugün çok önemli bir gelişme daha yaşandı. Ahmet Davutoğlu'nun Dışişleri Bakanlığı döneminde özel kalem müdürü olan, 2010-2012 yılları arasında özel müşavirliğini yapan eski büyükelçi Gürcan Balık'ın da gözaltına alındığı ortaya çıktı.

ABDULLAH GÜL'E DE DANIŞMANLIK YAPMIŞTI

Balık, bir dönem 11. [Cumhurbaşkanı](#) Abdullah Gül'e de danışmanlık yapmıştı. 2013'ün Ağustos ayında dönemin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'e danışman olan [Balık](#) daha önce uzun süre Davutoğlu'nun yanındaydı. Hem Dışişleri'nde özel kalem müdürlüğünü yapmış, 2010-2012 yılları arasında özel müşaviri olarak da çalışmıştı.

Haberin Devamı ∨



İddialara göre 2013'te [New York](#)'ta Birleşmiş Milletler Zirvesi'ne katılan dönemin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün, dönemin Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nun Fetullah Gülen'i ziyaret etmesinden bir hafta sonra haberi olmuştu. Kendisine ziyareti haber veren kişinin Dış Politika danışmanı Gürcan Balık olduğu belirtilmişti.

Gül'ün geç haber verilmesine çok kızdığı iddia edilmişti.

DİŐİŐLERİYLE İLİŐİĐİ KESİLMİŐTİ

15 Temmuz darbe girişimi sonrasında bürokraside başlayan tasfiyesi [Operasyon](#) Dışışleri Bakanlığı'na da yansımıştı. Hürriyet'ten Serkan Demirtaş, 26 Temmuz'da 4 diplomatın bakanlıkla iliőinin kesildiğini duyurmuştu.

Bu büyükelçiler arasında eski Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve eski Dışışleri Bakanı Ahmet Davutođlu'nun danışmanı olarak görev yapan Gürcan Balık ve eski Kanada Büyükelçisi Tuncay Babalı da yer almıştı.

GÜRSCAN BALIK KİMDİR?

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi'nden 1995'te mezun olan Balık, 2008-2011 yılları arasında Dışışleri Bakanlığı Özel Kalem Müdürlüğü, 2011-2013 yılları arasında Dışışleri Bakanlığı Özel Müşavirliği, 2013 Ocak-Ağustos döneminde UNESCO Daimi Temsilciliği görevlerini yürüttü. Balık, Ağustos 2013- Mayıs 2014'te Cumhurbaşkanlığı Dış Politika Başdanışmanlığı görevini yürüttü. Balık, Dışışleri'nde Ali Babacan ve Ahmet Davutođlu'nun, Cumhurbaşkanlığı'nda ise Abdullah Gül'ün altında çalıştı.



[Çok tartışılan danışman Gürcan Balık görevinden alındı](#)



[Gül'e King's College doktoralı başdanışman](#)

#Gürcan Balık

#Gözaltı

#Operasyon

BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın sonucunda ne olacak? İşte...

[#RUSYA UKRAYNA SAVAŐI](#)

Yaptırımlar ve tuhafıklar... Rus halkının savaőa bakış...

[#RUSYA](#)

Dođum gününde bombalar, hastanede mahsur kanser...

[#UKRAYNA RUSYA SAVAŐ](#)